



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22627
FECHA
26/07/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-07-26T12:01:09
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
28	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	700.00	Kilogramo	\$17,199	\$12,039.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,926.29
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
4	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
72	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,800.00	Kilogramo	\$17,199	\$30,958.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,953.31
2	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	50.00	Kilogramo	\$17,199	\$859.95
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	137.59
4	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
6	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	150.00	Kilogramo	\$21,552	\$3,232.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	517.25
2	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	50.00	Kilogramo	\$21,552	\$1,077.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	172.42
8	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66

Total unidades: 4,250.00

Importe con letra
OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 76/100 M.N.

Subtotal	\$	75,707.55
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	12,113.21
Total	\$	87,820.76

Referencia OC: CEL722

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	C6E6A32F-3D06-4DC9-AAC2-7440C83BEA03
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-07-26T12:01:09	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
Nojcu+elqKKRiAUjcrbPzpExB0irM1t7sVIThcFiMTSL1RMeQbC76vPRJ+wuyiSxo4AawyPA7SNEB2Z6Dgz4Xc6Vd46LlqQLHVY3GXredyMA8EhT5FnSbFFbE6xZL+4OS4XBD44EcS q3OoUpZwXKeTiM5mcfYKHmXKSutdHD/kPJ2TXdNxCWCJTMWRcNNUOUVfPrZ7SW8JUT8on2hM4k0YuMkwOJQYVKewRZOAo20zot1KnOjkNHRGa1lqPoC8lzNFLvMQJ+lxYD

Sello del SAT
cZpysclvglnkH5cvdYD6yfC8EQnrXQuCR0n13+I/TwWkvwv0/QyN0TAKnNpX3R0DaKIEA4Fi5Kz//x8N4EJ8VXwb7JYc R79D/ljSr8O7ZMjd7Co6AVxTZS+8g/zWF1+juWVbT0zkmJaXF00aJ+mSEBdeZTbe6NYMsSryup9TWmbzcxj3HBwY e/5PQ00ynRZQd3RrLuXXTkrcfcyZGuBQxTyHPGHEKtt39cWOpEOJarj3VX9rsV8lh9+xB8CII2nmHrYE/HaFsYMeF1 TvCYa11pvnlpMd0KY9H9GUOHQJEfh0JQYPtgdT3yPeaMscO7yc3PzNBT5VyDU4BzJeaOPg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 22627 2020-07-26T12:00:47 03 00001000000503203209 75707.55 MXN 87820.76 PPD 47180 ANG10121 5PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 700.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 12039.300000 12039.300000 002 Tasa 0.160000 1926.288000 47121701 1000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja